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Årsrapport 2025 for 2012 G14 

2025 har vært et fantastisk år for 2012 G14-laget! Gjennom et intenst og spennende år har 
laget vist stor utvikling både på og utenfor banen. Fra høyt energinivå på treningene til 
imponerende lagspill på kampene, har vi lagt et solid fundament for fremtiden. 

Lagutvikling 
Dette året har vært et år med betydelig utvikling for laget. Fra å ha et sterkt samspill, har vi 
nå blitt enda bedre på å forstå hverandres spillestil og utnytte våre individuelle ferdigheter 
til lagets beste. Samarbeidet på banen har vært fantastisk, og bevegelsene har blitt mer 
dynamiske og samkjørte. Fotballforståelsen har økt, og spillerne har blitt mer bevisste på 
sine roller og hvordan de kan bidra til lagets suksess. 

Spillere og trening 
Laget har bestått av 16 dedikerte spillere som har møtt opp på trening med stor 
entusiasme. Vi har hatt 3–4 treninger i uka, og i vintermånedene har vi hatt 
innendørstreninger både på mandager og fredager. Treningene har hatt høy intensitet, og 
alle spillere har gitt sitt beste for å utvikle seg både teknisk og taktisk. Første halvår var 
treningsoppmøtet litt lavere, men dette ble forbedret i andre halvdel av året. 

Kamper og cuper 
I løpet av året har vi hatt gleden av å delta i flere spennende kamper og turneringer, hvor 
futsalturneringen har vært et høydepunkt. I skrivende stund er vi klare for A-sluttspillet, og 
det er tydelig at laget har utviklet seg gjennom de utfordrende kampene vi har spilt. 

En annen viktig begivenhet var Femsjøcupen, hvor vi gjorde en god innsats og viste frem de 
ferdighetene vi har utviklet gjennom sesongen. Selv om vi ikke tok noen medaljer, var det en 
verdifull erfaring som har styrket laget både teknisk og taktisk. Vi fikk testet oss mot sterke 
motstandere og fikk en solid gjennomgang av hva vi kan forbedre før kommende 
turneringer. 

En av de mest minneverdige begivenhetene var Sandarcupen i august, hvor vi fikk testet oss 
mot mange sterke lag fra hele Norge. Turneringen bød på både utfordringer og solide 
prestasjoner: 3 seire, 1 uavgjort og 2 tap. I semifinalen i C-sluttspillet var vi nære på å gå 
videre, men tapte på overtid med 1-0 mot finalevinneren. Selv om vi ikke nådde finalen, 
viste laget et imponerende konkurranseinstinkt og en sterk lagmoral, som har vært 
avgjørende for vår utvikling. 

Serien har også vært en suksess, og vi avsluttet med imponerende 25 poeng, noe som ga 
oss delt 3. plass sammen med Trosvik. Dette resultatet er et tydelig bevis på den 
fremgangen vi har hatt, både på det tekniske og taktiske nivået, og i vår evne til å konkurrere 
på høyt nivå. 



 

 

Sosiale aktiviteter 
Vi har også hatt mange morsomme og minneverdige sosiale aktiviteter sammen. En av de 
største høydepunktene var spillekvelden med Playstation på Risum, hvor spillere og trenere 
hadde det gøy sammen utenfor fotballbanen. Vi har også hatt grilling- og badeaktiviteter 
hjemme hos Andreas, noe som har bidratt til å styrke fellesskapet og samholdet i laget. Den 
gode stemningen utenfor banen har hatt en positiv innvirkning på lagets dynamikk, og vi har 
blitt et enda tettere fellesskap. 

Oppmøte på trening og kamper 
Første halvdel av 2025 var det noe varierende oppmøte på treningene, men i den siste delen 
av året har dette forbedret seg markant. Generelt har oppmøtet til både treninger og 
kamper vært veldig bra, noe som vitner om den sterke forpliktelsen og entusiasmen blant 
spillerne. Dette har ikke bare styrket laget, men også vist at vi har fått til en god balanse 
mellom trening, kamper og sosiale aktiviteter. Alle spillerne har vært villige til å legge ned 
den nødvendige innsatsen for å utvikle laget videre, og denne dedikasjonen har hatt en 
betydelig innvirkning på både prestasjonene på banen og teamånden. 

Resultater 
Resultatene på banen har vært overveldende positive i år. Vi har sett en markant forbedring 
i både individuelle prestasjoner og lagets kollektivt. Dette har ført til flere seire, men viktigst 
av alt har vi sett at spillerne har vokst i sin forståelse av spillet. De har blitt mer taktisk 
bevisste, og har lært å håndtere utfordringer på en profesjonell måte, uavhengig av 
resultatene. 

Målsetninger for veien videre 
For 2026 har vi inngått et spennende samarbeid med Kvik, og vi vil denne sesongen spille 
som Idd/Kvik 3. Dette samarbeidet har som mål å sikre at vi har et tilstrekkelig spillerstall 
gjennom hele sesongen, da både skader og uforutsette hendelser kan gjøre oss sårbare. I 
tillegg til å sikre kontinuitet i laget, vil samarbeidet bidra til økt kompetanse blant både 
spillere og trenere. Et treningssamarbeid er også i planene, noe som gir oss muligheten til å 
heve nivået på begge lagene. Dette er et viktig skritt for å styrke laget, og gir oss muligheten 
til å utvikle oss videre på en solid og kontinuerlig måte. 

Selv om vi har hatt et svært vellykket år, er vi klar over at det alltid finnes områder for 
forbedring. For 2026 har vi derfor satt oss ambisiøse mål for videre utvikling. Vi ser for oss 
en forbedring av spillforståelsen, bedre kommunikasjon på banen og en økt individuell 
ferdighet blant spillerne. Målene våre er å bygge videre på den sterke grunnmuren vi har lagt 
i løpet av året, og å sørge for at alle spillerne fortsetter å utvikle seg og har glede av å spille 
fotball. Vi er overbevist om at vi kan ta nye steg både individuelt og som lag, og at vi kan 
bygge videre på den positive trenden vi har hatt i år. 

 



Takk til alle som har bidratt 
Vi vil gjerne benytte anledningen til å takke alle som har vært med på å gjøre 2025 til et 
minneverdig år. Spillerne har virkelig stått på, og deres innsats og engasjement har vært 
inspirerende. En stor takk går også til trenere (Hovedtrener: Andreas Gustav Houmsmoen 
og assistent: Knut Gabrielsen) og foreldre som har støttet laget både praktisk og emosjonelt 
gjennom året. Uten dere hadde ikke 2025 vært det samme. 

Med en positiv innstilling og sterk lagånd ser vi frem til et spennende 2026! 

2012 G14 – Vi er klare for veien videre! 

 

 

 


